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rj Numeri indici del costo della v ita in Torino.

Spesa media settimanale di una famiglia operaia composta di 2 adulti e 3 ragazzi. (Oiugnol927 =  100).

M E S I

Alimentazione Vettiano Abitazione Calore e Luce Speae varie Bilancia
completo

w Naaan Speaa M____ j Speaa Nuaari S p » . Nasali Speaa Numeii *ma
elettiva iadici elettiva iadici elettiva iadici elettiva iadici elettiva iadici elettiva iadici

Qennaio 1930 164,71 95,83 32,33 97,56 51,98 98,93 12,04 84,43 27.22 95,68 288,28 96,06
! Febbraio » 163,02

161,37
94,94 32,33 97,56 51.98

51.98
98,93 12,04 84,43 27,22 95,68 286.59 95,50

Marzo • 93,98 32,33 97,56 98,93 12,04 84,43 27,22 95,68 284,94 94,95
Aprile » 159,59 92,95 32.33 97,56 51,98 98,93 12,21 85,62 27,22 95,68 28333 94,42
Maggio > 159,65 92,98 28,99 87,48 51,91 98,93 12.51 87,73 27,22 95,68 280,35 93,42
Giugno . 163,47 95,21 28,99 87,48 51,98 98,93 12,51 87,73 27,22 95,68 284,17 94,09
Luglio » 161.54 94,08 28.9M 87.48 53.62 102,06 12.44 87,24 27.22 95,68 283,81 94,57
Agosto * 159,73 93,03 28,99 87,48 53,62 102,06 12,44 87,24 27,22 95,68 282- 93,97 1
Settembre » 157 — 91,44 28,99 87,48 53.62 102,06 12.44 87,24 27,22 95,68 279,27 93,06 1
Ottobre » 
Novembre » 
Dicembre »

158- 92,02 25.92 78,21 53,62 102,06 12,44 87,2* 27,22 95.68 277,20 92,37

d) Numeri Indice del costo della vita In Torino. Serie 1° sem. 1914 e luglio 1920 collegati alla base di giugno 1927.

M E S I

Luglio 1927
Agosto >
Settembre »
Ottobre > 
Novembre »
Dicembre »

Qennaio 1928
Febbraio . .»
Marzo >
Aprile >
Maggio *
Giugno *
Luglio »
Agosto >
Settembre >
Ottobre » 
Novembre >
Dicembre >

Gennaio 1929
Febbraio »

Il Marzo *

Indici

Sm
1914

524.75 
514,51 
506,34 
504,44
504.76 
503,95

499.86
496.10 
491,47 
493.43 
494,%
499.86
497.25 
497,57
501.11 
502,80
511.25 
512,17

517,84
519,36
521,92

LujT l920

136,40
133.74 
131,61
131.12 
131,20 
130,99

129.93 
128,95
127.75 
128.26
128.65
129.93
129.25 
129,33
130.25 
130,69 
132.89
133.13

134,60
135-
135.66

M E S I

Aprile 1929 
Maggio 
Giugno 
Luglio 
Agosto 
Settembre 
Ottobre 
Novembre 
Dicembre

Qennaio 1930 
Febbraio 
Marzo 
Aprile 
Maggio 
Giugno 
Luglio 
Agosto 
Settembre 
Ottobre 
Novembre 
Dicembre

Indici

m
S«ÌB 

Luglio 1920

515,06 133,88
513,75 133,54
516,15 134,16
512,99 133,34
512,34 133,17
511,25 132,89
508,36 132,14
519,09 134,93
522,74 135,87

523,23 136-
520,18 135,21
517,18 134,43
514,30 133,68
508.85 132.26
515,77 134,06
515,11 133,89
511,85 133,04
506,89 131.75
503,13 130,78


